
PORTARIA PGJ/PI Nº 1355/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso  de suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação contida no
Ofício nº 09/2020, do GERCOG, protocolo e-doc nº 07010080988202064,

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  3046/2018,  que  designou  o  Promotor  de  Justiça
ROBERTO  MONTEIRO  CARVALHO para  integrar  o  Grupo  Especial  de
Regularização Fundiária e de Combate à Grilagem – GERCOG no âmbito do Ministério
Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1355/2020
	R E S O L V E

